3 铜陵晶益 李自明 137,024 0.1792%

4 铜陵晶益 孙龙凤 131,764 0.1723%

5 铜陵晶益 伍万丽 93,100 0.1218%

6 铜陵晶益 叶龙富 63,700 0.0833%

7 铜陵晶益 姜贵龙 62,426 0.0816%

8 铜陵晶益 李晗 58,800 0.0769%

9 铜陵晶益 王磊 58,800 0.0769%

10 铜陵晶益 宣志超 49,410 0.0646%

11 铜陵晶益 舒畅 49,000 0.0641%

12 铜陵晶益 汪鑫 44,100 0.0577%

13 铜陵晶益 王祖文 39,200 0.0513%

14 铜陵晶益 王娟 36,750 0.0481%

15 铜陵晶益 潘小龙 36,260 0.0474%

16 铜陵晶益 柳玲燕 29,481 0.0386%

17 铜陵晶益 朱伟 29,400 0.0384%

18 铜陵晶益 余有前 24,500 0.0320%

19 铜陵晶益 吴启峰 24,500 0.0320%

20 铜陵晶益 侯雪 24,131 0.0316%

21 铜陵晶益 姜胜姐 19,600 0.0256%

22 铜陵晶益 吴兵 18,340 0.0240%

23 铜陵晶益 董书霞 17,150 0.0224%

24 铜陵晶益 顾丽娟 12,495 0.0163%

25 铜陵晶益 丁超超 9,881 0.0129%

26 铜陵晶益 孙志刚 9,881 0.0129%

27 铜陵晶益 柴永玲 9,881 0.0129%

28 铜陵晶益 郭俊 9,881 0.0129%

29 铜陵晶益 车航远 9,881 0.0129%

30 铜陵晶益 邓磊 9,881 0.0129%

31 铜陵晶益 裴文杰 9,881 0.0129%

32 铜陵晶益 潘贤瑞 9,881 0.0129%

33 铜陵晶益 徐亮 9,800 0.0128%

34 铜陵晶益 郭拥军 9,510 0.0124%

35 铜陵晶益 李刚 7,840 0.0103%

36 铜陵晶益 许韦 6,587 0.0086%

37 铜陵晶益 汪洋 6,587 0.0086%

小计 1,470,000 1.9224%

注：以上表格中数据若存在尾差，为数据四舍五入所致。

三、 公司董监高所持股份变动情况

由于上述合伙企业部分合伙人为公司董事、监事、高级管理人员，本次非

交易过户完成后，公司部分董事、监事、高级管理人员持有公司股份发生变动，

具体情况如下：

姓名 职务
变更前 过户后新

增股数

变更后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

郑善发
董事、总经

理
0 0.00% 637,000 637,000 0.8330%

查晓兵 董事 0 0.00% 131,764 131,764 0.1723%

徐飞 董事 0 0.00% 490,000 490,000 0.6408%

侯雪 董事、董秘 20,581,680 26.9154% 367,325 20,949,005 27.3958%

陈维彦 监事会主席 0 0.00% 450,800 450,800 0.5895%

孙龙凤 监事 0 0.00% 131,764 131,764 0.1723%

胡孔亮 监事 0 0.00% 131,764 131,764 0.1723%

丁曼 财务负责人 0 0.00% 131,764 131,764 0.1723%

注：以上表格中数据若存在尾差，为数据四舍五入所致。

四、 其他相关说明

1、本次证券非交易过户完成后，铜陵晶超、铜陵晶益不再持有公司股份。

2、本次过入公司股份的董事、监事、高级管理人员将严格遵守《中华人民共和

国公司法》《中华人民共和国证券法》《北京证券交易所股票上市规则（试行）》

等相关法律法规、行政法规、部门规章及规范性文件中相关主体买卖股份的规

定。公司将及时为上述人员办理新增股份的限售登记手续。

3、本次证券非交易过户事宜未导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

五、 备查文件

（一）铜陵晶超《关于完成证券非交易过户的告知函》；

（二）铜陵晶益《关于完成证券非交易过户的告知函》；

安徽晶赛科技股份有限公司

董事会

2023年 9 月 21日